sicut scutū ē vnū et hz tres āgulos sic fi
des ē de vna eēntia diuina in q sunt tres
p' sone. i. iob. v. Tres sunt q test. dāt in ce.
pa. v. ss. et hi tres vnū sūt. Itē sicut substā
tia scuti ē coopta corio aīalis mortui. ita
fides ē de substātia diuina vestita carne

mortalitatis nre. io. j. ver. ca. f. e. Itē. sicut scutum suspēdit ad guttur et stat supra cor ita fides dēt eē in corde et pferri per os. **ro. x. Corde cre. ad ius. ore aut cōfēs. sit ad fa.** In quo scuto fidei d. q. possum⁹ oia tela ignea neq̄ssimi hostis nri extinguere. **Ipa enī fides dēt pmo oīm tēptatōib⁹ et telis dyaboli opponi. ne pueniāt ad loricā iusticie. Prudēt⁹ Prima petit campū dubia sub sorte duelli pugnatura fides. Ignea aut d. tela dyaboli. qz suggestione dyaboli ignea. carnales p̄cupicētie igniūtur vt plus possint nocere sicut tela materialia de igne. ecc. ix. Quasi ignis p̄cupia exardescit. Neq̄ssima aut d. qz eius neq̄cia oibus supferit. Sicut enī scutum defendit hoīez et oia a i ma eius. qz doctus miles oēs ictus recipit in scuto. ita fides defendit hoīem et oēs v̄tutes. qz oēs ictus dyaboli in scuto fidei recipiēdi sūt. **Oēs. n. tēptatōes p verā fidē repellim⁹. Quia si hēm⁹ verā fidē de gaudijs paradisi et penis inferni nec p̄spera mōi desideram⁹. nec formidam⁹ aduersa. de qb⁹ oīs tēptatō inferi habēt verā fidē. nisi sit tēptatō de ipa fide. q̄ p fidē nostrā repellit sicut lumē expellit tēbras. Aliā armataz ponit di. Et galeā. i. spē salutis eterne assumite ad caput mētis p̄tendū. **Dicit⁹ at spes galea salutis. Et dicit⁹ 2o. viij. Spe salui facti sum⁹. esa. lix. Galea salutis in capite eius. Si at⁹ q̄rat⁹ q̄re nō fecit mētōez de caritate cū su melior et v̄tuosior armatura spūs qz oēs alie. **Dicēdū ē q̄ ipē fecit mētōez de fide formata q̄ p dilectōez opat⁹ in q̄ oia tela dyaboli exiguunt. et p quā oēs tēptatōes siue a carne siue a mōdo. siue a dyabolo supam⁹. nō enī p fidē mortuā et info:mē vicim⁹ tēptatōes. **Et iō in ipa fide intellexit caritatē oia tela dyaboli extinguēt. et oēs tēptatōes vincēt. qz fides in v̄iute caritatis opat⁹ cū sit forma fidei et oīs opatō sit a forma**********

Conq̄nter tēcō p⁹ qz posuit arma ad defensionē. poit arma ad ipugnndū d. Et assūte gladiū spūs qd ē v̄bū di. nō enī dē m⁹ solū nos defende a dyabolo s3 dēm⁹ ipm ipugnare. **Instrumentū aut ad dyabolū impugnndū ē solū verbū dei qd dēz bēm⁹ hrē in ore et in maib⁹. in ore p̄dicās do. et in maib⁹ adimplēdo. apo. j. **De ore eius gladius ex vtraqz pte acut⁹ exibat. Gladius ex vtraqz pte acut⁹ egredit⁹ de ore p̄dicatoris. qn iō qd p̄dicat. ope iplet et tūc ex vtraqz pte dyabolū impugnat. **Debem⁹ ergo dyabolū impugre facto et v̄bo. **Quidā v̄o ipugnāt ipm solū verbo. verbū aut talū ē mortuū. et iō nō est gladi⁹ spūs. qz gladi⁹ spūs ē verbū dei viuū. heb. iij. **Viu⁹ ē sermo dei et efficac⁹ et penetrabilior omī gladiō ācipit et p̄tingēs vsqz ad diuisiōz aīe et spūs p̄pagum qz et medullaz. **Hūc gladiū xp̄c veit mittere in terras. mat. x. **Nō veni pa. mit. sed gla. **Veni enī separe hoīez aduers⁹ p̄m suū. et filiā aduersus mat̄e suā. zc. sicut. n. gladi⁹ sepat et diuidit. sic verbū di sepat et diuidit hoīema carnalib⁹ et terrenis. **Et q̄ solus gladius v̄bi dei sit armatura ad dyabolū impugnndū sic ptz. **Dyabolus. n. pugnat aduersus peccatōz. **P̄mo ipm oculis mētis excecādo. **S3 verbū dei fugat tenebras mētis et illuminat eā qz lucerna ē. ps. **Lucer. pe. m. v̄t. **Sēdo ipm viculis pctōz ligādo et in futūre peccati redigēdo. io. viij. **Qui fa. pec. ser. ē p. **S3 verbū dei liberat hoīem ab oī vinculo et ab oī futūte. io. viij. **Si māseritis i sermone meo p̄gnoscetis et v̄itas liberabit vos. **Tercō ipm mūdi p̄spera et vana gaudia sup oia q̄rere faciēdo. io. xij. **Dilexerūt glo. bo. ma. qz glāz dei. **Sed verbū dei oia p̄spera mūdi facit p̄tere. **Et apti ad verbū xp̄i omīs reliqrūt. mat. xix. **Ecce nos reliqm⁹ oia. ad p̄bi. nj. **Omīa arbi. suz vt ster. vt xp̄m lu. **Quar⁹